CONTROLADORIA

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
CÂMARA MUNICIPAL

www.itapemirim.es.leg.br/

1

Ofício PRESID/JOL nº 037/2022

Itapemirim-ES, 23 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor

THIAGO PEÇANHA LOPES

Prefeito Municipal de Itapemirim

NESTA

Assunto: Encaminhamento de Indicações Legislativas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor, 03 (três) Indicações Legislativas,

após apreciada em Plenário na 08ª Sessão Ordinária de 22 de março de 2022 desta Casa de

Leis:

• Indicação nº 025/2022: Limpeza e iniciada a pavimentação asfáltica ou a manutenção da
estrada com uso de máquina patrol e uso de cascalho de pedras, na estrada da localidade
de Ilha dos Leandros em Piabanha do Norte, neste Município. (Autor: Antônio Carlos
Helvécio).

• Indicação nº 026/2022: Obras de ampliação da Creche João Luciano Roza, em Graúna,
neste município. (Autor: Paulo Sérgio de Toledo Costa).

• Indicação nº 027/2022: Extensão de rede de energia elétrica para iluminação pública na
via de aproximadamente 300 metros, desde a saída da Rodovia ES-490, próximo à área
de propriedade do Sr. Josias Pereira da Silva, e termina adjacente à Igreja “Só o Senhor é
Deus”, na localidade de Córrego do Ouro, neste Município. (Autor: Erasto da Costa Rocha).

As mesmas seguem em anexo.

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

José de Oliveira Lima

Vereador-Presidente

Biênio 2021-2022

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003700380034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/
http://www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
http://www.itapemirim.es.leg.br/

		2022-03-22T18:36:02-0300